Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd . i i
&/ 060/3467-928 https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Hladenje

Senzor, temperatura
rashladne tecnosti
VERNET VEWS2509

Sifra proizvoda: IC-B8CA72
Cena: 604.15 RSD

*u cenu je uracunat PDV

VE 2509 => VEWS2509 VERNET senzor temperature vode FIAT M16

Broj pinova: 1.0 kom | Boja: Crno | Veli¢ina klju¢a: 19.0 mm | Dimenzija navoja: M16 mm | Nagib
navoja: 1.5 mm | Sifra proizvoda: IC-B8CA72

OE Sifre
ACl 4312660 ACI
BOOH92AZZM AMAZON (ASIN)
WS2509 ARTNR_Z TCD
1.830.000 EPS
1.830.011 EPS
1.830.027 EPS
1.830.132 EPS
330082 ERA
7.3000 FACET
7.3011 FACET
7.3027 FACET
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7.3132
31140
23464

530 000

530 011

530 027
530132
SAB133

SNB 133
SNB185
510099858501
534843250000
XTT 3
700002
4312660
V10-72-1103
V24 72 0028
60 813 687
0004448131
4171667
3911470
3920 759

4 007 872

4 067 872
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QUINTON HAZELL
VALEO

VAN WEZEL
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4108 672

4276 954

4 349 082

4386 700

4 407 984

4 409 505
4411108

4 414 600

4 444 652

4 448131
5000102

7 588 802

7 588 882

7 591 297

7 727 854
82199130
4067877

2101 380860002
2101-03808-60000
2101-380-8600
2101-38086000
21013-80660002
2106-3828010

3911470

FIAT

FIAT

FIAT

FIAT

FIAT

FIAT

FIAT

FIAT

FIAT

FIAT

FIAT

FIAT

FIAT

FIAT
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FSO
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3920759 LANCIA
4007872 LANCIA
4067872 LANCIA
4108672 LANCIA
4276954 LANCIA
4349082 LANCIA
4386700 LANCIA
4407984 LANCIA
4409505 LANCIA
4411108 LANCIA
4414600 LANCIA
4444652 LANCIA
4448131 LANCIA
5000102 LANCIA
7588802 LANCIA
7588882 LANCIA
7591297 LANCIA
7727854 LANCIA
82199130 LANCIA
87694766 NEW HOLLAND
0004448131 SEAT
3933797 SEAT
3933 857 SEAT
3934 340 SEAT
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3949 879 SEAT
4 414 600 SEAT
4 448 131 SEAT
CA-947800.00 SEAT
ED-947000.00 SEAT
FC-947000.00 SEAT
FD-947000.00 SEAT
FD-947000.01 SEAT
FD-947000.20 SEAT
FD-947000.30 SEAT
JA-947000.03 SEAT
RF-947000.00 SEAT
SE 021947.000C SEAT
SE-021947000 A SEAT
SE-131947000 A SEAT
0060407500 TALBOT
0004448131 VW
01017176 YUGO
1017176 YUGO
Deklaracija
Model: Senzor, temperatura rashladne te¢nosti VERNET VEWS2509 IC-B8CA72

Naziv i vrsta robe: Hladenje

Barkod: VEWS2509
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Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOT 3A YNJIATY

nnatuna wicpa BasyTa U3HOC
y 4 niahama y

189 RSD = 604,15
cBpxa nnahawa a4vyH NpvMaoua

.y s . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-B8CA72-ovlasceni

mojen no3ue Ha 6poj (ofobpere)

npumanad, IC-B8CA72-ovlasceni
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noTnuc ynaaTtnoua NB.S IPS QR

MEeCTo 1 AaTyM MpujemMa  JaTyM BajyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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NBS IPS QR
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